东兰县水利局2025年8月份政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将东兰县水利局2025年8月份政府采购意向公开如下:
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额(万元)
	预计采购时间(填写到月)
	备注

	11
	东兰县漠海饮用水源地保护工程
	项目施工招标。主要招标内容为：新建隔离防护网、挡土墙、拦污栅、矿场绿化、翻板闸、拦污坝、视频监控设备、电气设备、水质在线监测设备等
	270
	2025年8月

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

东兰县水利局
2025年7月17日